АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                19.06.2025                                                                                      № 54

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Шарашенского
сельского поселения Алексеевского муниципального района
Волгоградской области, замещающих должности муниципальной
службы в  администрации Шарашенского сельского поселения
Алексеевского муниципального района Волгоградской области,
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Волгоградской области  от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Шарашенского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, администрация Шарашенского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Шарашенского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Шарашенского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов, (Приложение 1).
     2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шарашенского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шарашенского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области                                                                                М.А. Чалов

Утверждено
постановлением администрации
Шарашенского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области
от 19.06.2025  № 54

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Шарашенского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Шарашенского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:  Чалов Михаил Александрович – Глава Шарашенского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии: Бецкова Марина Юрьевнв – ведущий специалист Шарашенского сельского поселения

Секретарь комиссии: Соловей Марина Юрьевна - ведущий специалист администрации Шарашенского сельского поселения

Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]Нечаева Ирина Николаевна – ведущий специалист администрации Шарашенского сельского поселения
Ильина Вероника Ивановна – директор МБОУ Шарашенская СШ